
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACION-

Desígnese a docente para labores de reemplazo._

LorA, 16 JUN.2010

DEcREro N. 2lJ3 .-t<cl

Vistos:
La necesidad existente por L¡cencia Medica

presentada por la docente de la Escuela Baldomero Lillo D-694, Doña Ena Hermosilla
Peña; Decreto DEM N' 601 der 30 de septiembre de 2015, que derega firma bajo ra
fórmula "por orden der sr. Arcarde"; D.F.L. N" 1 der 10.09.96 ,,Estatuto ds ros
Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N. 1.600 de la contraloría General de
la República; y en uso de ras facuitades que me confieren ros arts. 12" y 63" de ra Ley N"
18.695 Orgánica Constitucional de Mun icipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala:

PAGUESE lo anter¡ormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No l del lo.09.96, "Estatuto de ros profesionales de ra
Educación", imputándose 29 hrs. a la cuenta presupuestaria 21s 21 oloo5, lo hrs. lasubvención Escorar Preferenciar y 03 hrs ar programa de Integración Educacionar.

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F P, - SALUD

ARCHiVESE

- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionar¡a.
- Archivo.

CLAUDIA DEL CARMEN MONTAÑA CISTERNA
Escuela Baldomero Lillo D-684

Docente
29 hrs. cronológicas semanales
10 hrs. cronológicas semanales SEp
03 hrs. cronológ¡cas semanales plE
26 de mayo de 2016
24 de junio de 201 6
Licencia Médica de Doña Ena Hermosilla peña
Reemplazo

: PROVIDA - FONASA

ANÓTESE, COMUNiQUESE, ñtrgf ü I Ktr¡tr

Datos Personales Sensibles




